РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   24.05.2012 г.         №  15

пос.Савино

Об исполнении бюджета Савинского

муниципального района и расходовании

средств резервного фонда в 2011 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Уставом Савинского муниципального района, Совет  Савинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Савинского муниципального района  за 2011 год  по доходам в сумме 148218,1261 тыс. руб., по расходам в сумме 151275,40029 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Савинского муниципального района) в сумме 3057,27419 тыс. руб. согласно приложению №1.

2. Утвердить отчет  о расходовании средств резервного фонда в 2011 году  в сумме 59,286 тыс. руб.  согласно приложению №2.

                    Глава Савинского

                    муниципального района                                         В.П.Матвиенко